
  
 

           AREA DI VIGILANZA – ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
 
 

Copia 

Determina n. 23 del  21.05.2013 
 

OGGETTO:  Liquidazione di spesa fornitura  carburante “Autovettura in dotazione 
al Comando polizia Municipale Fiat Punto BH 267 VT”. 
                            
 
L' anno duemilatredici il giorno 21 del mese di Maggio 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA  

(Cap. Domenico Salv. FERRARA) 

 
Adotta la seguente determinazione: 
             

VISTA la precedente determinazione n. 22  del 12.07.2011 con la quale è stato 
assunto un impegno di spesa per la fornitura di carburante per l’autovettura in dotazione 
al Comando Polizia Municipale Fiat Punto BH267VT;  

 
VISTA la fattura n. 35 del 14.05.2013 per complessive Euro 1.014,00  

(Millequattordici/00) Iva compresa, della  Stazione di Servizio ESSO  di Mangone 
Aurelio, via Nazionale - 89852 Paravati di Mileto (VV); 
           
          ACCERTATA la regolarità della fornitura ;  
 
          RITENUTO di dover provvedere in merito;  
          
         ACCERTATA la disponibilità di fondi sull’intervento 1.03.01.02 Cap. 265  del 
predisponendo bilancio 2013 in conto residui, giusta determina d’impegno 22/2011; 
 
         VISTO il D.Lgs. 18 Agosto 2000  n° 267 e successive modificazioni e integrazioni; 
 

DETERMINA 
 
         DI LIQUIDARE, per i motivi esposti in premessa, in favore  della  Stazione   Sevizio 
Esso di Mangone Aurelio Via Nazionale - 89852 Mileto (VV)  la somma di Euro 1.014,00  
(Millequattordici/00) IVA compresa, per la fornitura di carburante fino al 14.05.2013. 

 
        DI  IMPUTARE  la  spesa  sull’intervento n. 1.03.01.02 capitolo n. 265 del 
predisponendo bilancio 2013 in conto residui, giusta determina d’impegno 22/2011. 

 
                                                             

                                                                               IL RESPONSABILE DELL’AREA  
                                                          F.to Cap. Domenico Salv. FERRARA 

 

 



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
 
Il Responsabile del servizio interessato attesta ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 
267/2000 la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa. 

 
Mileto, 21.05.2013 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                     F.to Cap. Domenico Salv. FERRARA 
 

____________________________________________________________ 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo 
Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
N. 0346/2013 Reg. Pub.  
Cig. Z4C09FE481 
Dalla Residenza Municipale lì, 21.05.2013 
 

             IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                            F.to Cap. Domenico Salv. FERRARA 
 
 

 
 
E’ copia conforme all’originale e serve per uso amministrativo 
Mileto lì, 21.05.2013 
 

                                                                                                            IL RESPONSABILE DELL’ AREA  

                                                                   Cap. Domenico Sav. FERRARA 
 

 
 
 
 
 

 


